
NJOFTIM 

Për shpalljen e kandidatëve fitues 

Në vijim të procedurës së shpallur për aplikim për pozicionet e specialistëve (asistentë/ndihmës 

ligjorë), si dhe pas përfundimit të procesit të vlerësimit të kandidatëve, janë shpallur fitues 

kandidatët si më poshtë: 

 

1.Albina Reçi 

2.Alesja Përfundi 

3.Anisa Lena  

4.Artjel Zano  

5.Bianka Kananaj  

6.Deborah Aliaj  

7.Hajrie Sakaj  

8.Jonada Caushi  

9.Kejsilda Deliallisi 

10.Nosiana Burnazi  

11.Paula Qarri 

12.Rea Lamaj  

13.Rebeka Zoto  

14.Sara Grembi 

15.Selmina Varfi 

 


